
UCHWAŁA NR VI/32/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 
2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 

2023 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz  art. 14 ust. 14 i 15  i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 10 pkt.6) uchwały Nr 
LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy na rok 2023, przeznaczonych 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący 
Zarządu 

 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

  
 

Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na dzień
14.02.2023 r.

Zwiększenia  /
Zmniejszenia

Plan na dzień
21.02.2023 r.

DOCHODY
98 840,00 30 325,00 129 165,00

758 Różne rozliczenia 0,00 30 325,00 30 325,00

75814 ( własne) Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 325,00 30 325,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 0,00 30 325,00 30 325,00

852 Pomoc społeczna 98 840,00 0,00 98 840,00

85231( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 98 840,00 0,00 98 840,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 98 840,00 0,00 98 840,00

WYDATKI

98 840,00 30 325,00 129 165,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 079,00 28 079,00

80115 Technika 0,00 24 290,00 24 290,00

w tym:

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 9 205,00 9 205,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 9 205,00 9 205,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 9 205,00 9 205,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
0,00 8 670,00 8 670,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 670,00 1 670,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

0,00 535,00 535,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 535,00 535,00

Zespół Szkół im. K.Kałużewskiego i J.Sylli                w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 4 498,00 4 498,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 4 498,00 4 498,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 4 498,00 4 498,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 3 698,00 3 698,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 108,00 3 108,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 590,00 590,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

0,00 800,00 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00

Zespół Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA ROK 2023 

USTALONY NA DZIEŃ 21.02.2023 R.

Załącznik do uchwały Nr VI/32/23
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 21 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 4 698,00 4 698,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 4 698,00 4 698,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 4 698,00 4 698,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 4 698,00 4 698,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 880,00 3 880,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 818,00 818,00

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 5 889,00 5 889,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 5 889,00 5 889,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 5 889,00 5 889,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 5 889,00 5 889,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 889,00 3 889,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

80120 Licea Ogólnokształcące 0,00 3 789,00 3 789,00

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące im. K.Wielkiego w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 1 398,00 1 398,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 1 398,00 1 398,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 1 398,00 1 398,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 1 398,00 1 398,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 150,00 1 150,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 248,00 248,00

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w
Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 1 214,00 1 214,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 1 214,00 1 214,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 1 214,00 1 214,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
0,00 1 214,00 1 214,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 036,00 1 036,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 178,00 178,00

Liceum Ogólnokształcące ZDZ

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 607,00 607,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 607,00 607,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 607,00 607,00

Dotacje na zadania bieżące, w tym: 0,00 607,00 607,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 0,00 607,00 607,00

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 570,00 570,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 570,00 570,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 570,00 570,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
0,00 570,00 570,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 476,00 476,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

0,00 94,00 94,00

Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 98 840,00 0,00 98 840,00

85231 ( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 98 840,00 0,00 98 840,00

w tym:

Gmina i Miasto Szadek

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 38 570,00 0,00 38 570,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 38 570,00 0,00 38 570,00

Wydatki jednostek budżetowych: 38 570,00 0,00 38 570,00

Dotacje na zadania bieżące: 38 570,00 0,00 38 570,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu
terytorialnego na realizację zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy  38 570,00 0,00 38 570,00

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 60 270,00 0,00 60 270,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 60 270,00 0,00 60 270,00

Wydatki jednostek budżetowych: 60 270,00 0,00 60 270,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8 330,00 0,00 8 330,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 7 114,00 0,00 7 114,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 216,00 0,00 1 216,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

51 940,00 0,00 51 940,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 314,00 0,00 29 314,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 22 626,00 0,00 22 626,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 246,00 2 246,00

85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 0,00 2 246,00 2 246,00

w tym:

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 0,00 2 246,00 2 246,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 0,00 2 246,00 2 246,00

Wydatki jednostek budżetowych: 0,00 2 246,00 2 246,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
0,00 2 246,00 2 246,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 878,00 1 878,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 368,00 368,00

Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



